

Procater ApS

Ribevej 6, 8940 Rander SV

CVR-nr. 34 46 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2020.

Michael Hviid Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Procaters ApS Ribevej 6 8940 Rander SV CVR-nr.: 34 46 45 37 Stiftet: 22. marts 2012 Hjemsted: Randers Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 8. regnskabsår
Direktion	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Pro Holding, Randers ApS CVR-nr. 34 68 97 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med frost- og andre fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.740 t.kr. mod 2.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.739.712	2.949.347
1 Personaleomkostninger	-2.959.095	-2.312.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-194.297	-171.605
Andre driftsomkostninger	0	-2.497
Resultat før finansielle poster	586.320	462.699
Andre finansielle indtægter	14.280	6.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.528	-77.013
Resultat før skat	504.072	392.180
3 Skat af årets resultat	-114.087	-88.136
Årets resultat	389.985	304.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.985	304.044
Disponeret i alt	389.985	304.044

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede licenser og software	295.305	369.132
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>295.305</u>	<u>369.132</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.394	55.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.394</u>	<u>55.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>337.699</u>	<u>424.601</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.200.315	1.960.335
Varebeholdninger i alt	<u>2.200.315</u>	<u>1.960.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.419.664	1.226.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909.202	524.978
Periodeafgrænsningsposter	170.044	51.196
Tilgodehavender i alt	<u>2.498.910</u>	<u>1.802.731</u>
Likvide beholdninger	69.652	5.639
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.768.877</u>	<u>3.768.705</u>
Aktiver i alt	<u>5.106.576</u>	<u>4.193.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	695.409	305.424
Egenkapital i alt	775.409	385.424
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	83.918	35.746
Hensatte forpligtelser i alt	83.918	35.746
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	660.906	660.906
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	660.906	660.906
Kortfristet del af langfristet gæld	0	8.357
Gæld til pengeinstitutter	1.574.906	2.017.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.266.448	556.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584	584
Selskabsskat	65.915	87.142
Anden gæld	678.490	441.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.343	3.111.230
Gældsforpligtelser i alt	4.247.249	3.772.136
Passiver i alt	5.106.576	4.193.306
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.380	81.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.044	304.044
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	305.424	385.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.985	389.985
	80.000	695.409	775.409

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.799.578	2.180.842
Pensioner	89.956	69.992
Andre omkostninger til social sikring	34.948	29.632
Personalemkostninger i øvrigt	34.613	32.080
	<u>2.959.095</u>	<u>2.312.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.528	77.013
	<u>96.528</u>	<u>77.013</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.915	87.142
Årets regulering af udskudt skat	48.172	994
	<u>114.087</u>	<u>88.136</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Erhvervede licenser og software		
Kostpris 1. januar 2019	442.958	372.958
Tilgang i årets løb	0	70.000
Kostpris 31. december 2019	<u>442.958</u>	<u>442.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-73.826	0
Årets afskrivninger	-73.827	-73.826
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-147.653</u>	<u>-73.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>295.305</u>	<u>369.132</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	379.906	470.086
Tilgang i årets løb	213.533	0
Afgang i årets løb	<u>-342.213</u>	<u>-90.180</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>251.226</u>	<u>379.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-324.437	-369.778
Årets afskrivninger	-8.724	-42.342
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>124.329</u>	<u>87.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-208.832</u>	<u>-324.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.394</u>	<u>55.469</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	660.906	660.906
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>660.906</u>	<u>660.906</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	8.357
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-8.357</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør.

Andre anlæg samt driftsmateriel	42 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.420 t.kr.
Varebeholdninger	2.200 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 169. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 måneder og 55 måneder, og en restleasingydelse på t.kr. 426.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Holding, Randers ApS, CVR-nr. 34 68 97 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
